Sauggerate

WVD1800AP-2 (rt-Nr. 835754

Zweimotoriger Wassersauger mit Tauchpumpe

¢ Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem

¢ Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren

* Robust, chemikalienbestandig und leicht zu reinigen

Logistik:

Gewicht (brutto) in kg
Versandlange in mm
Versandbreite in mm
Versandhdhe in mm
GTIN

Ursprungsland
Zolltarifnummer

——

43,45

690

600

1050
5028965416945
GB

85081900

Technische Daten:
Stromversorgung
Schutzklasse
Staubschutzklasse (EN 60335-2-69)
Luftférdermenge (Motor) in L/Sek.
Unterdruck in mmWS
Schallleistungpegel in dB(A)
Kabellange in m
Kabeltyp
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein
Arbeitsbreite in mm
Kapazitat Flussigkeit in Liter
Gewicht (Ready to use) in kg
L&nge in mm
Breite in mm
Hohe in mm
Nennspannung in V
Stromaufnahme Saugmotor in Watt

Netzbetrieb
|

L

91

2600
79+0,5
10m
HO5VV-F
Ja

400

70

39,4

684

785

935

230

2 x 1000

Numatic International Schweiz AG e Sihlbruggstrasse 3A © Ch-6340 Baar e Tel. +41 (0)41 — 768 07 60 ® Fax +41 (0)41 — 768 07 69 e info@numatic.ch ® www.numatic.ch



