

## WVD1800AP-2 (Art.-Nr. 835754)

## Zweimotoriger Wassersauger mit Tauchpumpe

- Geringe Folgekosten durch Kabelschnellwechselsystem
- Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren
- Robust, chemikalienbeständig und leicht zu reinigen



## Logistik:

Logiotiiti	
Gewicht (brutto) in kg	43,45
Versandlänge in mm	690
Versandbreite in mm	600
Versandhöhe in mm	1050
GTIN	5028965416945
Ursprungsland	GB
Zolltarifnummer	85081900

## Technische Daten:

Stromversorgung	Netzbetrieb
Schutzklasse	1
Staubschutzklasse (EN 60335-2-69)	L
Luftfördermenge (Motor) in L/Sek.	91
Unterdruck in mmWS	2600
Schallleistungpegel in dB(A)	$79 \pm 0.5$
Kabellänge in m	10 m
Kabeltyp	HO5VV-F
Kabelschnellwechselsystem Ja/Nein	Ja
Arbeitsbreite in mm	400
Kapazität Flüssigkeit in Liter	70
Gewicht (Ready to use) in kg	39,4
Länge in mm	684
Breite in mm	785
Höhe in mm	935
Nennspannung in V	230
Stromaufnahme Saugmotor in Watt	2 x 1000